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Projet de résolution de l’Assemblée Générale Extraordinaire 
Le 20 avril 2023 

 
 

 

Cinquième résolution – 20/04/2023 : renouvellement des membres du Collectif – 
Collège Groupes 

Le Conseil d’Administration est actuellement composé, pour le collège Groupe, de :  

 

L’Assemblée Générale renouvelle le mandat des membres du collège Groupes ci-après :  

Joanna Wong 

 

L’Assemblée Générale élit les nouveaux membres du collège Groupes en les personnes de :  

Camille Dossal, Ilonka D’Hust Bal, Marion Gret  

 

D’autres candidatures sont en cours de confirmation. Le nombre maximum de représentant·es du collège Groupes étant atteint 
(10), ces candidat·es seront bénévoles au sein de ce collège. Les noms seront donnés dans le bulletin de vote. 

 

Cette résolution, soumise au vote, sera adoptée par majorité simple.  
Ce vote sera réalisé en ligne. 

Collèges Prénom Nom Email Ferme / Groupe
Mandat de 2 ans

 en cours

Se représente 

à l'AG 2023?

Amandine FRESNEAU amandine@amap-idf.org AMAPMontrouge
12/03/2022

                     2024

Angélique DUPONT angelique@amap-idf.org
Consom'acteurs de 

Gennevilliers bénévole
oui

Armand MALLIER armand@amap-idf.org Consom'Solidaire
12/03/2022

                     2024

Camille DOSSAL camille@amap-idf.org AMAP Les Brunelles bénévole oui

Caroline COLIN SIX caroline@amap-idf.org AMAP Green Houilles
6/03/2021

                     2023
non

Elise ROBIN elise@amap-idf.org AMAP des Volontaires
12/03/2022

                     2024

Eric BERTHELOT eric@amap-idf.org
La chèvre et le chou - Moncourt-

Fromonville

12/03/2022

                     2024

Evelyne BOULONGNE evelyne@amap-idf.org AMAP Elément Terre
12/03/2022

                     2024

Ilonka d'HUST BAL ilonka@amap-idf.org
AMAP Près Neuf (Les paniers 

de Longpont) bénévole
oui

Joanna WONG joanna@amap-idf.org AMAP Consom'Solidaire
6/03/2021

                     2023
oui

Marina
SEDER 

COLOMINA
marina@amap-idf.org AMAP La Courgette Solidaire

12/03/2022

                     2024

Marion GRET marion@amap-idf.org AMAP de la Butte
bénévole

oui

Patrick CREACH patrick@amap-idf.org AMAP Champs Libres
12/03/2022

                     2024

Romain MILLER romain@amap-idf.org
AMAP L'étang aux petits 

Oignons

6/03/2021

                     2023
non

Groupes
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